-

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS
                   CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 022/2019

PREGÃO PRESENCIAL N.º 013/2019

OBJETO: Contratação de microempresas (ME) e empresas de pequeno porte - (EPP) e

equiparadas, para aquisição de equipamentos agrícolas para compor o Projeto de Construção de

Galpão da Agricultura Familiar, proposta no SICONV n.º 082326/2013, contrato de Repasse n.º

795996/2013, para atender a Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de

Tombos/MG.

ATA DA SESSÃO

Aos 13 (treze) dias do mês maio de 2019, às 08h30min (oito horas e trinta minutos) na sala de

licitação da Prefeitura Municipal de Tombos, localizada à Praça Coronel Quintão, 05 –

Centro – CEP 36.844-000, Tombos – MG, foi iniciada a sessão pública para julgamento das

propostas e habilitação dos licitantes, referente ao Processo Licitatório em epígrafe. Ocorre

que, em que pese ter sido dada a ampla publicidade para o presente certame NÃO

despertou o interesse de nenhum licitante em atendimento ao Edital, motivo pelo qual,

declara-se DESERTA a presente licitação. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a

presente Ata, que após lida e aprovada, será assinada por todos os Membros da Equipe de

Apoio e Pregoeira para que seja juntada aos demais documentos que compõem o processo.

______________________________

Anielle Sathler Rodrigues

Pregoeira

Equipe de Apoio:

 ______________________                                                          ______________________

Renata de Moraes Paiva                                                             Silvânia Maria Rosa da Cruz